
[1] 

 

Dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
Zastupitelstvo obce Majetín dle usnesení č. 10/2/2022 ze dne 21. 12. 2022 a dle § 85 odst. c) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, rozhodlo o dodatku č. 1 pro:  
TV - MAJ s. r. o. Majetín 

 
1/ Obec Majetín 
sídlo: Lipová 25, 751 03  MAJETÍN 
IČO: 00299197 
DIČ: CZ00299197  
zastoupená: Miroslavou Zavadilovou, starostkou obce 
tel: 581741740 
e-mail: obec@majetin.cz 
/dále jen poskytovatel/  
 
a  
 
2/ TV – MAJ s. r. o. Majetín 
IČO: 25362917 
sídlo: Lipová 25, 751 03  MAJETÍN 
zastoupená: Ing. Petrem Hanákem, jednatelem společnosti 
kontaktní osoba: Ing. Petr Hanák 
číslo účtu: 2900837649/2010 
bankovní spojení: FIO banka, a. s. 
/dále jen příjemce dotace/  
 
uzavírají spolu tento:  

 
Dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce v oblasti:  

na II. fázi technického zajištění optických rozvodů a konverzní ústředny internetu pro 
kabelovou televizi. 

 
Článek I. 

 
Smluvní strany uzavřely dne 27. 5. 2022 shora označenou smlouvu o poskytnutí dotace. Uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo obce Majetín dne  
28. 4. 2022, usnesení č. 10/25/2022 .  
 

Článek II. 
 
Smluvní strany tímto ujednávají dodatek č. 1 shora označené smlouvy o poskytnutí dotace tak, že 
na jeho základě ujednávají následující změny: 
 
- Článek IV odst. 1: 

 
1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci na provoz kabelové televize TV-MAJ nejpozději  
do 30. 11. 2023. Prostředky dotace nelze převádět do roku následujícího. Čerpáním dotace se 
rozumí úhrada uznatelných nákladů vzniklých při realizaci činnosti uhrazením finančních 
prostředků v hotovosti nebo bankovním převodem ve prospěch dodavatele zboží (dodávek), 



[2] 

 

služeb. Uznatelné náklady ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny promítnuty 
v účetnictví příjemce nejpozději do dne určeného v tomto odstavci. 
 
- Článek IV. odst. 9: 
 
9. Příjemce je povinen předložit poskytovateli po dosažení účelu dotace, nejpozději do 30. 11. 
2023 finanční vyúčtování čerpání dotace. Nejpozději k tomuto termínu je příjemce rovněž  
povinen vrátit převodem na účet poskytovatele případnou nepoužitou část dotace. Příjemce 
doloží vyúčtování čerpání dotace soupisem všech prvotních účetních a dalších dokladů 
prokazujících její čerpání na formuláři „Vyúčtování dotace“, který je přílohou této smlouvy. 
Součástí vyúčtování je prokázání spolufinancování ze strany příjemce dotace. Příjemce doloží 
vyúčtování soupisem, popř. kopiemi všech prvotních a dalších dokladů, které se vztahují 
k naplnění účelu dotace.  
 
- Článek VI. odst. 1: 
 
1. V případě, že příjemce po ukončení akce, nejpozději do 30. 11. 2023, nevrátí převodem na účet 
poskytovatele nevyčerpané prostředky dotace, považují se tyto prostředky za zadržené ve smyslu 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Příjemce je v takovém případě povinen 
poskytovateli vrátit tyto zadržené prostředky. 
 
- Článek VI. odst. 2: 
 
2. V případě, že příjemce po ukončení činnosti, nejpozději do 30. 11. 2023, nepředloží finanční 
vyúčtování dotace, považují se poskytnuté prostředky dotace za zadržené ve smyslu zákona  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Příjemce je v takovém případě povinen 
poskytovateli vrátit tyto zadržené prostředky.  
 
 
 

Článek III. 
 
Ujednání Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace neupravená tímto dodatkem zůstávají 
nezměněna. 
 
Uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo obce Majetín dne 21. 12. 2022 usnesením  
č. 10/2/2022. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
 
V Majetíně dne 23. 12. 2022 
 

 
 
 
……………………………………………………     ……………………………………………………..  
              poskytovatel                        příjemce dotace 

 


